
Uradni list Republike Slovenije Št. 115 / 15. 11. 2023 / Stran 9615 

3339. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi v enoti urejanja prostora 
z oznako Vr_34

Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3; Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) ter 15. člena Statuta Občine 
Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11 in 80/13) je Ob-
činski svet Občine Horjul na 7. redni seji dne 9. 11. 2023 sprejel

S K L E P
o lokacijski preveritvi za določitev obsega 

stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi  
v enoti urejanja prostora z oznako Vr_34

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi v enoti 
urejanja prostora z oznako Vr_34. Z lokacijsko preveritvijo se 
preoblikuje in spremeni obseg stavbnih zemljišč z namensko 
rabo A (površine razpršene poselitve) na območju zemljišča 
parc. št. 829/10, k.o. Vrzdenec (1991).

2. člen
Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz preoblikovane 

in spremenjene oblike in velikosti območja stavbnega zemlji-
šča.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Identifikacijska številka v zbirki prostorskih aktov: 3625

Št. 3504-0001/2023-18
Horjul, dne 10. novembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

3340. Sklep o določitvi cen programov v Vzgojno 
varstveni enoti pri OŠ Horjul

Na podlagi Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
55/17 in 18/21), Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sred-
stev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 
57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 61/17 – 
ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO in 54/22 – ZUPŠ-1 
in 76/23 – ZŠolPre-1), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list 
RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), Pravilnika o za-
gotavljanju sredstev iz državnega proračuna vrtcem za namen 
sofinanciranja plačil staršev (Uradni list RS, št. 167/21), Zakona 
o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – 
uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 
– ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21 in 139/22), 19. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Horjul (Uradni list RS, št. 12/11, 98/15) ter 6. čle-
na Statuta Občine Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 
100/11, 80/13) je Občinski svet Občine Horjul na 7. redni seji 
dne 9. 11. 2023 sprejel

S K L E P
o določitvi cen programov v Vzgojno varstveni 

enoti pri OŠ Horjul

I. CENA

1. člen
Cene vzgojno varstvenih programov v VVE pri OŠ Horjul 

znašajo mesečno na otroka (znesek v EUR):
I. starostno obdobje 638,16 EUR
II. starostno obdobje 516,10 EUR
Kombinirani oddelek 546,83 EUR

2. člen
Stroški živil znašajo 2,30 EUR na dan na otroka.
Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena 

programa zniža za stroške neporabljenih živil. Tako znižana 
cena je podlaga za plačilo staršev in plačilo razlike med ceno 
programa in plačilom staršev, ki ga poravna lokalna skupnost 
zavezanka.

II. REZERVACIJE ZA BOLNIŠKO ODSOTNOST

3. člen
V primeru odsotnosti otroka zaradi bolezni neprekinjeno 

nad 30 koledarskih dni, se ob predložitvi zdravniškega potrdila 
prispevek staršev otrok, za katere je Občina Horjul po veljavni 
zakonodaji dolžna poravnati del cene vrtca, zmanjša za 50 % 
od osnove, ki jim je določena z odločbo o višini plačila ter 
zmanjšanja za sorazmerni del vrednosti prehrane.

III. POLETNE REZERVACIJE

4. člen
Starši otrok, za katere je Občina Horjul dolžna kriti del 

cene programa predšolske vzgoje, lahko uveljavljajo rezerva-
cijo zaradi počitniške odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju 
od 15. junija do 15. septembra.

Rezervacijo lahko starši uveljavljajo znotraj tega obdobja 
samo za enkratno neprekinjeno odsotnost otroka v trajanju od 
14 do 60 koledarskih dni, v kolikor se odsotnost prekine, se 
rezervacije ne upošteva. Drobljenje rezervacij ni mogoče.

Za rezervacijo plačajo starši 60 % cene, ki jim je določena 
z odločbo o višini plačila za program vrtca.

Upoštevajo se samo rezervacije za otroke, čigar starši 
sporočijo odsotnost najkasneje do 5. junija tekočega leta.

Starši sporočijo rezervacijo za vse v vrtec vključene otro-
ke iz posamezne družine. V kolikor tega ne sporočijo, se re-
zervacija ne upošteva.

IV. POSEBNE OLAJŠAVE

5. člen
Staršem otrok, za katere je Občina Horjul po veljavni 

zakonodaji dolžna kriti del cene programa vrtca in imajo otro-
ka vključenega v vrtec, se ob predložitvi dokazil o reševanju 
osnovnega stanovanjskega problema, dodatno zniža plačilo 
vrtca za en dohodkovni razred, in sicer za družine, ki se uvr-
ščajo od 2. do vključno 6. dohodkovnega razreda.

Vlagatelj, ki na vlogi za uveljavljanje pravic iz javnih sred-
stev, ki jo določa zakon, izpolni izjavo o materialni ogroženosti 
zaradi odplačevanja stanovanjskega kredita, s katerim si druži-
na rešuje osnovni stanovanjski problem, mora za znižanje vrtca 
skladno s prvim odstavkom tega člena vlogi priložiti naslednja 
dokazila:

– kupoprodajno pogodbo ali izpisek iz zemljiške knjige 
za nakup stanovanja oziroma stanovanjske hiše na območju 



Stran 9616 / Št. 115 / 15. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Občine Horjul ali gradbeno dovoljenje za gradnjo stanovanjske 
hiše na območju Občine Horjul,

– namensko kreditno pogodbo in
– potrdilo banke o višini anuitete kredita.
Na podlagi dokazil iz prejšnjega odstavka o dodatnem 

znižanju plačila vrtca odloča pristojni center za socialno delo.
Pravica do znižanega plačila staršem za vrtec pripada 

staršem od prvega dne naslednjega meseca po vložitvi vloge, 
razen v primerih, ko je otrok vključen v vrtec pred pridobitvijo 
pravice do znižanega plačila in so starši vlogo oddali najka-
sneje na dan vključitve otroka v vrtec, ko jim pripada pravica 
do znižanega plačila z dnem dejanske vključitve otroka v vrtec.

6. člen
Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključena dva otroka, so pla-

čila za mlajšega otroka oproščeni. Starši so oproščeni plačila 
za vrtec tudi za tretjega in vsakega nadaljnjega otroka iz iste 
družine, ne glede na to, ali je v vrtec vključen hkrati s svojim 
sorojencem. Plačilo staršev za vrtec v višini znižanega plačila 
vrtcem zagotavlja državni proračun.

Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok, 
lahko uveljavljajo pravice iz 3., 4. in 5. člena tega sklepa le za 
otroka, za katerega se ne sofinancira plačilo staršev za progra-
me v vrtcih iz državnega proračuna.

7. člen
Dodatna znižanja plačila, ugodnosti in rezervacije iz 3., 

4. in 5. člena tega sklepa lahko uveljavljajo le starši, ki imajo 
poravnane vse finančne obveznosti do vrtca.

V. KONČNE DOLOČBE

8. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 

cen programov v Vzgojno varstveni enoti pri OŠ Horjul, številka 
602-0019/2022-2 z dne 30. 11. 2022, ki ga je sprejel Občinski 
svet Občine Horjul na 25. redni seji 29. 11. 2022 (Uradni list 
RS, št. 156/22).

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2024 
dalje.

Št. 602-0011/2023-2
Horjul, dne 14. novembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

HRPELJE - KOZINA

3341. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Hrpelje - Kozina 
za leto 2023

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE; v nadaljeva-
nju ZLS), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-1O in 76/23; v nadaljevanju ZJF), Zakona o finan-
ciranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 
– ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 
– ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2; v nadaljevanju ZFO-1) 

in 16. člena Statuta Občine Hrpelje - Kozina (Uradni list RS, 
št. 51/15) je Občinski svet Občine Hrpelje - Kozina na 8. redni 
seji dne 9. 11. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o proračunu Občine Hrpelje - Kozina za leto 2023

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Hrpelje - Kozina za leto 

2023 (Uradni list RS, št. 146/22 in 63/23; v nadaljevanju: Odlok) 
se v 2. členu spremeni preglednica kot sledi:
»

KONTO OPIS

OSN: 
Rebalans 

2023 – II [1] 
v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 10.115.224
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.746.537

70  DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 5.103.750

700  DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 4.224.538

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 726.537
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 152.675
706  DRUGI DAVKI 0
71  NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.642.787
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 849.692
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 13.000
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 55.209
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 48.627
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 676.259
72  KAPITALSKI PRIHODKI 

(720+721+722) 278.222
720  PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 0
721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722  PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ  
IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 278.222

73  PREJETE DONACIJE (730+731) 0
730  PREJETE DONACIJE  

IZ DOMAČIH VIROV 0
731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0
74  TRANSFERNI PRIHODKI 

(740+741) 3.090.465
740  TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 2.367.735

741  PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 722.730

78  PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE  
IN IZ DRUGIH DRŽAV 
(782+786+787) 0


